

변경 대비 표

1. 대상펀드:

- 미래에셋ChinaAShare증권자투자신탁1호(H)(주식)
- 미래에셋ChinaAShare증권자투자신탁1호(UH)(주식)
- 미래에셋ChinaAShare증권자투자신탁2호(H)(주식)
- 미래에셋ChinaAShare증권자투자신탁2호(UH)(주식)

2. 효력발생 예정일: 2015년 5월 29일(금)

3. 변경사항:

- 1) 모펀드 및 자펀드 명칭 변경
- 2) 환매수수료 변경
- 3) 결산으로 인한 재무제표 및 주요수치 업데이트

4. 변경 내용:

- 1) 펀드 명칭 변경

구분	변경 전	변경 후
펀드명칭	<u>미래에셋ChinaAShare증권자투자신탁1호(H)(주식)</u>	<u>미래에셋차이나본토증권자투자신탁1호(H)(주식)</u>
	<u>미래에셋ChinaAShare증권자투자신탁1호(UH)(주식)</u>	<u>미래에셋차이나본토증권자투자신탁1호(UH)(주식)</u>
	<u>미래에셋ChinaAShare증권자투자신탁2호(H)(주식)</u>	<u>미래에셋차이나본토증권자투자신탁2호(H)(주식)</u>
	<u>미래에셋ChinaAShare증권자투자신탁2호(UH)(주식)</u>	<u>미래에셋차이나본토증권자투자신탁2호(UH)(주식)</u>

(모투자신탁)

구분	변경 전	변경 후
펀드명칭	<u>미래에셋ChinaAShare증권모투자신탁(주식)</u>	<u>미래에셋차이나본토증권모투자신탁(주식)</u>
	<u>미래에셋ChinaAShare증권모투자신탁2호(주식)</u>	<u>미래에셋차이나본토증권모투자신탁2호(주식)</u>

2) 환매수수료 변경

구분	변경 전	변경 후
종류A, 종류A-e	<u>30 일 미만: 이익금의 70%</u> <u>30일 이상 90일 미만: 이익금의 30%</u>	<u>30 일 미만: 이익금의 10%</u>
종류A, 종류A-e 외	<u>90 일미만: 이익금의 70%</u>	<u>30 일 미만: 이익금의 70%</u> <u>30 일 이상 90 일 미만: 이익금의 30%</u>

3) 결산으로 인한 재무제표 및 주요수치 업데이트

No.	대상펀드
1	미래에셋ChinaAShare증권자투자신탁1호(H)(주식)
2	미래에셋ChinaAShare증권자투자신탁1호(UH)(주식)

미래에셋자산운용(주)